

KBD Nordic ApS

Næshøjvej 29 D, 8462 Harlev J

CVR-nr. 37 10 84 64

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Kristen Byrholt Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBD Nordic ApS Næshøjvej 29 D 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 37 10 84 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristen Byrholt Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MABE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322.909 kr. mod 926.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.612 kr. mod 155.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.322.909	926.515
1 Personaleomkostninger	-1.242.909	-768.369
Driftsresultat	80.000	158.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	375	715
Øvrige finansielle omkostninger	-9.323	-12.439
Resultat før skat	71.052	146.422
Skat af årets resultat	-16.440	8.630
Årets resultat	54.612	155.052
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.612	155.052
Disponeret i alt	54.612	155.052

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	0
Anlægsaktiver i alt	22.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.381	216.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.035	18.598
Udskudte skatteaktiver	0	8.630
Andre tilgodehavender	9.561	13.998
Tilgodehavender i alt	61.977	258.177
Likvide beholdninger	133.715	0
Omsætningsaktiver i alt	195.692	258.177
Aktiver i alt	218.192	258.177

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	16.050	-38.562
Egenkapital i alt	<u>66.050</u>	<u>11.438</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	179.839
Selskabsskat	7.810	0
Anden gæld	144.332	66.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.142</u>	<u>246.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.142</u>	<u>246.739</u>
Passiver i alt	<u>218.192</u>	<u>258.177</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.228.485	754.892
Andre omkostninger til social sikring	14.424	13.477
	<u>1.242.909</u>	<u>768.369</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-38.562	-193.614
Årets overførte overskud eller underskud	54.612	155.052
	<u>16.050</u>	<u>-38.562</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MABE Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
